РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.09.2010 г.  № 103

О внесении  изменений в Положение

о порядке  учета  граждан, нуждающихся

в  жилых  помещениях, предоставляемых

по договорам   социального найма, и

распределении жилых  помещений  в

Кыштымском  городском округе,

утвержденное  решением Собрания депутатов

Кыштымского  городского округа

от  23.10.2008 г. №212

На  основании постановления Администрации Кыштымского городского округа от 11.05.2010 № 1505 «О распределении полномочий наймодателя жилых помещений муниципального жилищного фонда», Собрание депутатов Кыштымского  городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести  в  Положение  о порядке учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и распределении жилых помещений в Кыштымском городском округе, утвержденное решением  Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 23.10.2008 г. № 212 (в редакции  решения  от 20.11.2008 г. № 243)   следующие изменения:

1) в пунктах 3, 4, 5,  11, 14, 22, 25, 26 слова «постановлением Главы Кыштымского городского округа» заменить словами «постановлением Администрации Кыштымского городского округа»;

2)  абзац первый пункта 24 изложить в следующей редакции:

«24. Оформление договоров социального найма жилых помещений осуществляется Администрацией Кыштымского городского округа. Договоры социального найма заключаются в письменной форме, которая утверждается Правительством Российской Федерации, без установления срока действия и подписывается со стороны наймодателя -Главой Кыштымского городского округа.»;

3) в абзаце первом  пункта 28 слова «в комитет» заменить словами «в Администрацию Кыштымского  городского округа»;

4) в пункте 31 слова «эксплуатирующей организации» заменить словами «Администрации Кыштымского городского округа».

2. Настоящее  решение  вступает в силу  после     опубликования  в средствах   массовой  информации.

3. Контроль  исполнения   настоящего  решения  поручить   постоянной  депутатской  комиссии по бюджету,  экономической  политике  и имущественному  комплексу ( председатель  Балахонова  И.М.).

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского  городского округа                                           И.М.Балахонова